ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    752  /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Công tác dân vận năm 2024

        Sơn Tây, ngày   29   tháng 3  năm 2024

                                  Kính gửi:

Ban Dân vận Huyện ủy.

Trên cơ sở đề nghị của Ban Dân vận Huyện ủy tại Công văn số 08-

CV/BDVHU ngày 07/3/2024 về góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Công tác dân

vận năm 2024; qua nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND huyện Sơn Tây có ý kiến

như sau:

UBND huyện cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện

Công tác dân vận năm 2024. Tuy nhiên, có một số góp ý như:

1. Về thể thức và cách trình bày: Trong nội dung dự thảo bị thiếu từ, dư từ,

lỗi chính tả (ví dự: tại gạch đầu dòng thứ 2, điểm 1, mục III, thiếu từ "đạo", "bộ"),

lỗi viết hoa và thẩm quyền gửi văn bản ở phần nơi nhận.

2. Về nội dung: Tại phần IV - Tổ chức thực hiện, nội dung ở điểm 1 đề nghị

sửa "Căn cứ Kế hoạch phối hợp này, Ban Dân vận Huyện ủy và UBND huyện chỉ

đạo tổ chức thực hiện và hướng dẫn Khối dân vận các xã, các phòng ban chuyên

môn có liên quan thuộc huyện cụ thể hóa các nội dung Kế hoạch phù hợp với chức

năng, nhiệm vụ, tình hình thực tế của địa phương, đơn vị".

Trên đây là nội dung góp ý của UBND huyện Sơn Tây, kính gửi Ban Dân

vận Huyện ủy./.

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, CPCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-29T14:48:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T14:49:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!